
TÁLLYA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

4/1991.(IV.29.) számú 

rendelete 

a községi címer és zászló használatáról 

 

 

Tállya községi Önkormányzat képviselő-testülete az 1990. évi LXV. törvény 16.§.(1) 

bekezdése, valamint a képviselő-testület 3/1991. számú rendelete 2.§.(3) bekezdése alapján a 

címer és zászló használatáról a következő rendeletet alkotja: 

 

 

A címerre vonatkozó előírások 

 

1.§. 

 

(1) A címer: 

a) állami, helyi ünnepségeken, rendezvényeken: 

b) a polgármester tevékenysége során: 

c) az önkormányzat intézményeinek emblémájában: 

d) a község életével, fejlődésével foglalkozó kiadványokon, meghívókon, 

emléktárgyakon stb.: 

e) nemzetközi kapcsolatokban, idegenforgalmi propagandában használható. 

(2) A címer nem önkormányzati szervek általi használatát a polgármester engedélyezi. 

(3) Az állami címer elsőbbségét a helyi címerrel szemben a használat során biztosítani kell. 

(4) A címer hatósági eljárás során nem alkalmazható. 

 

A címer használatára vonatkozó előírások 

 

2.§. 

 

(1) A címert: 

a) kizárólag hiteles alakban szabad ábrázolni, 

b) a címer elemei önállóan nem alkalmazhatók, 

c) a címer védjegyként nem használható. 

 

A címer előállításának, felhasználásának 

engedélyezése 

 

3.§. 

 

(1) Az engedély megadása a képviselőtestület hatásköre. 

(2) Az engedély: 

a) egyszeri alkalomra, 

b) meghatározott időpontig, 

c) visszavonásig adható. 

(3) Kereskedelmi vagy reklámfelhasználás esetén díjat kell fizetni. 

(4) A díjat a képviselő-testület a kérelem elbírálásában állapítja meg. 

(5) A felhasználási díjat egyösszegben, előre kell megfizetni. 



 2 

(6) Ha a felhasználás időtartama az engedély alapján meghaladja az egy évet, a felhasználási 

díjat az engedély kiadásának évében az engedély kiadásának időpontjában, azt követően 

minden év január 5. napjáig kell megfizetni. 

 

A zászlóra vonatkozó előírások 

 

4.§. 

 

(1) A zászlót kizárólag hiteles alakban szabad ábrázolni. 

(2) Használata a köztársasági zászló használatát nem helyettesítheti. 

(3) A zászló előállításának engedélyezésére a címerre vonatkozó szabályok az irányadók. 

 

Szabálysértési rendelkezések 

 

5.§. 

 

Aki az e rendeletben foglalt szabályokat megszegi 3.000,-Ft, azaz Háromezer forintig terjedő 

pénzbírsággal sújtható. 

 

Hatálybaléptető rendelkezés 

 

6.§. 

 

Ez a rendelet kihirdetés napján lép hatályba. 

 

 

 

Horváth Károly sk.     Pekó József sk. 

        jegyző               polgármester 


